YupexaeHue

Agppec

MeproanyHOCTL: rofosas
VHavBuayansbHas (06Lwas)
MuHWCTepCTBO, BELOMCTBO
Pa3gen, nogpasgen
LleneBas ctatbs

Bug pacxonos

EanHnua namepeHus: pyo.

CMETA JOXOOOB N PACXO4OB

Ha 2019 rog

MBAOY "BATAEBCKOE ALY™"

rogosad

MHAWBWUAYaNbHAsA
McnonHUTeNbHbIA KOMUTET Kaii6niKoro MyHMLMnanbHoro paioHa
JowkonbHoe o6pasoBaHue

Peanusauns rocyaapcTBeHHbIX MOMHOMOUYNIA JOWKONLHOTO 06pa3oBaHus
BbinonHeHue QYHKUUA GHOAXETHBIMW YUpeXxgeHUaMu

YT1BepxaeHa MuHuUcTepcTBOM (hMHAHCOB Poccuiickoli defepauum

YTBepxgeHa B cymme 686330,00 (LUecTbcoT BOCEMbAECAT
LLeCTb ThicAY TpUCTa TpuauaTs) py6d 00 kon

yucne hoHA 3apaboTHON NnaTbl (PoHA onnaThbl TPyaa)

trosbupacnopsamTenb OIOMKETHbLIX CPeicTB

A.H.Makapos
(pacmdpoBKa nognucu)

dopma no OKY [,

no OKI1O

no OKy i

no M
no KeOCP
no KLUCP
no KBP

no OKEM
KoHTponbHas cymma



BlogxeTHas w MTONbHOCTL

> ! . &
1> Hopmamu! Qum.HH OMbIX 3WPHT (i 4 cyGcuamn un optom « 304 HOpMaTMB CoAePXaHNA MMy ecTBa (0 T.u. CY6CUANA Ha 00TaH-I0 308 CBEPXHOPMATMBHbIE PAcX0As (0TpacU "0Gpasosanme”,
Ko K MIAU! 1 OGLTIAOC 10 NGOCTM 10 HRuANLiforo 061 elo, ocMalMore N0CAOC-A OBWENOC-TO M 6EENN [0 HAYANLHOTO OGUWETrD, OCHOHHOFO  YCTAHOBNEHHbIE NPM (HOPMUPOBAHIU MEX6I0AXKETHbIX
R, OA MO 110, <[HAHLLN (MOVIOOIO) 061 eto OB])<MOHIHUS, U» O])( 10 OT/AXV A uero. . yroro
Haumenosauue nokasarenn » KocU v . 06Uero, cpeaHero (MONHOr0) 06UWEro 06PA3IOBAHNA, Ha COT-I0 OTABIXA  OTHOWeHWA ANA GUHAHCHPOBAHUS A0 KONbLHbIX
" AeTeli K MHUKyNMNHOE BpeMs) Bee PacxoAsl. CBAIAHHbIE O ¢ !
AeTeli B KaHUKyNApHOE Bpems)- Bee Pacxoabl, CBA3AHHbIE C YUpeXAeHNii.06We06pa3oBaTENbHEIX
oMec.neuenuem 06pasosaTensHol Npoyecca u npegenax
coaepXanu«! MUMyuwecTsa B npesenax HopMaTusa) yupeX/AeH NI,y upexaeHii 40N.06pasosanus
HopmaTusa)
Beero 1 I " v Beero | I " v Beero 1 1 " v
3 4 5 6 7 8 8 9 10 1 12 18 19 20 2 22 18
Onepayuu ¢ goxogamn 001 100 686330,00  171582,50  171582,50  171582,50 171582,50 686330,00
NocTynnenws us Giomxera 002 110 686330,00  171582,50  171582,50 171582,50  171582,50 686330,00
[loX0A8! OT COBCTOCHHOCTU 003 120
[LOXOA! OT OKA3AHMS PLIHOUHLIX NIPOARX TOOAPOB, PAGOT,
yenyr 004 130 0,00
CyMMBbI NPUHYAUTENBHOTO U3bATUA 005 140
Be3B03Me3HbIe U 683803BPATHEIE NOCTYNNEHUA O
GlopreTos 006 150
8 Tom uvcne:
NIOCTYNAGHYA OT APYTUX 610 /XETOB GIOfKETHO CUCTEMBI
Poccuiickoit depepauum 007 151
NIePEUMCIIEHIS HAAHALMOHANLHLIX OPFaHH3AUMIE M NPaBHTENLCTE
UHOCTPaHHBIX FOCYAGPCTS 000 152
p
opranmsaupii 009 153
B3HOCHI, OTUMCNEHHS Ha COLMANbHBIE HYKbI 010 160
LloX0Aw! OT Onepauyii ¢ akTvBam o1 170
8 Tom ucne:
AOXO[1bI OT NEPEOLEHKN aKTUBoS 012 1
AOXO/1bl OT peanusauym akTusos 013 172
upe3BLINaliHLIE 10XOA! OT ONepaUMi ¢ aKTUBaMM 014 173

Npoune goxoas! 015 180



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxogsl
OnnaTa T pyAa U HAUNCNEHUs HA BLINAAT U N0 ONNATe
Tpyaa
& ToM uicne:
onnara Tpyaa
npouve BbiNNaTH
HauNCNIeHUs! Ha BLINIATHI MO ONNaTe TPyAa
Mpuo6peTeHue yenyr
& TOM umcne:
yenyru cesan
TpaHcnopTHsie yenyr
KoMMyHanbHbie yenyr
anexTpocHabxenie
TennocHabxetme
rasocHabxenme
BoAOCHAGKeHe
apenga noweeHns
yenyrn no copepxaritio umylectsa
npoume yenyrn
noanucka
O6cnyxuBaHUe AONTOBLIX 06A3aTeNLCTE
& ToM uicne:
0BCAYX BHYTPEHHUX AONTOBLIX 0GSI3ATENLCTE

0BCAYXM BHELHUX AONTOBbIX 06A3ATENLCTE
1e n Hble nep

opraHusaymusm
B TOM uncne:

6e3B03M 1 6e3803BPAT NEPENNCIeHNA rocyAap

[ p
HerocyAapcTBeHHbIM
5e3803M U 6e3B03BP NCPEUNcn GloaKeTam
8 TOM uncne:
nepeuncneHs Apyrim GIofXeTam GloAKeTHOI cucTeMbl PO
nepey HIAHA/I00raHNTY NPaBHUTENbC
NepeUMCneHita MexayHapOAHLIM Opran
CoumansHoe obecneuenme
& TOM uncne,
noco6us no ycT

N10COGUS N0 COLMaNLHON NOMOLLY HACENEHU0
coLmansHbie N0COGUS, BbiNMIay OPTaHN3 cekTopa
fOCyAAPCTBEHHOTO yNpaBneHns

Mpouve pacxopst
3eMenbHbili Hanor
HaNor Ha MMyWXecTeor

MocTynneHme He HAHCOBLIX aKT UBOB

YBENMYEHNE CTOMMOCTM OCHOBHBIX CPeACH
cToumocTy

y

y cTonmocTn 3ar

nuTakHne

YBen-0 334001-T 1 N0 6K A-M CCYAaM U KPCA-M
BbiGbIT e ®UHAHCOBLIX aKTUBOB
& TOM wWiCne.
YMeHbLUEHNE CTOUMOCTM LeHHbIX GyMar, KpomMe akyuii i
yuacTus e kanuTane
YMEHbLIEHNE 3A10NKEHHOCTH N0 GIO/KETHBIM CCYAaM U
Kpeautam
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021
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027

028
029
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031

PykosoauTens, r.3.Canaxosa
(noanuce) (pacwmdposka noanmcy)
TnaHsili Gyxrantep i M.®.rasuzosa
(noanvcw) (pacwmdpoeka noanmcy)

" 20"  auBaor

111
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Koa no

Kocry

(acn 3K)
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302 HOpMATMB (D UHAHCOBLIX 3aTPAT (B T.4 Cy6CMAMA HA Oprak-io
NPeAoc-M 0610A0C-T0 U GEENN-TO HAUANLHOTO 06WYEr0, 0CHOBHOTO
06uiero, cpeAHero (MoNHOro) o06ujero 06pasoBanus, Ha opr-1o OTAbIXa
AeTell B KaHWKynspHOe Bpems)- BCe pacxoabl, CBA3aHHbIE C
oGecneuenuem 06pa3oBaTenyHOro npoyecca B npegenax

HopmaTuBa)

Bcero 1 I 1l v

4 5 6 7 8
686330,00 171582,50 171582,50 171582,50 171582,50
686330.00 171582,50 171582.50 171582,50 171582,50
686330,00 171582,50 171582,50 171582,50 171582,50
527135,18 131783,80 131783,80 131783,80 131783,80

159194,82 39798,71 39798,71 39798,71 39798,71

BloAXeTHAaR AeATenbHOCTb

304 HopMaTUB COAepXaHUA MMyl ecTsa (B T.4. CYGCUANA HA OpraH-io
npCcAoC- 06U EA0C-TO U 6ECNN-TO HAYANLHOTO 06LLEr0, OCHOBHOTO
06Wero. BenHero (NONHOr0) 06UiEro 06Pa30BAHNS, HA ePr-i0 OTAbIXA
[lleTeii a kaHUKyNApHOe BpeMa)- BCe PacxoAbl, CBA3AHHbIE C
CO AepXaHMe MUMywecTBa B Npejenax HOpMaTusa)

Bcero | [l n v
8 9 10 u 12

308 CeepxHOpMaTUBHLIE pacxogsi(0Tpacnu "O6pasosaniue”,

YCTaHOBNEHHbIE npu (hOPMUPOBAHUN MEXGI0AKETHLIX
OTH OWEHNI ANA (UHAHCUPOBAHUSA JOLWKONLHbIX
yupexaeHnu.o6ueo6pasosaTenbHbix
VupexaeHunii,yupexaeHnit gon.o6paszopaHus

1 1 1] v
13 14 15 16 17

WUToro

18
686330,00
686330,00

686330,00

527135,18
0,00
159194,82
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



